

Fulton Fonden

Dokvej 3F, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 34 68 24 45

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er godkendt på
bestyrelsesmøde, d. 23.03.26

Bendt Bendtsen
Dirigent

Fondsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 21

Fonden

Fulton Fonden
Dokvej 3F
6700 Esbjerg
Hjemsted: Esbjerg
CVR-nr.: 34 68 24 45
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Direktør Jakob Jensen

Bestyrelse

Phv. økonomi- og erhvervsminister Bendt Bendtsen
Direktør Preben G. Andersen
Jurist Anders Clausen
Restaureringsarkitekt Morten Kvist Jensen
Folketingets formand Søren Gade
Områdeleder Tom Christian Paulsen
Bestyrelsesmedlem Kjeld Bruun

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 for Fulton Fonden.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.25 og resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 og ikke indeholder væsentlige fejlinformationer eller udeladelser.

Det er vores opfattelse, at de disposition, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

Esbjerg, den 18. februar 2026

Direktionen

Jakob Jensen
Direktør

Bestyrelsen

Bendt Bendtsen
Formand

Preben G. Andersen
Direktør

Anders Clausen
Jurist

Morten Kvist Jensen
Restaureringsarkitekt

Søren Gade
Folketingets formand

Tom Christian Paulsen
Områdeleder

Kjeld Bruun
Bestyrelsesmedlem

Til bestyrelsen i Fulton Fonden**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Fulton Fonden for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.25 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.

Væsentligste aktiviteter

Fondens hovedaktivitet og fondens formål består i at fremme velgørende og almennyttigt arbejde, herunder kulturelt og socialpædagogisk ungdomsarbejde, i forbindelse med sejlfartøjer ved bl.a i videst muligt omfang at varetage og sikre driften af skonnerten Fulton og beslægtede aktiviteter i samarbejde med Nationalmuseet, der ejer skonnerten Fulton, og eventuelt andre fartøjer, som Fulton Fonden kan eje eller chartre til opfyldelse af formålet.

Ved brug af skonnerten Fulton og andre fartøjer er det tillige hensigten at fremme forståelsen for søfartens vilkår før og nu. Fonden kan i mindre omfang forestå almindelig chartervirksomhed på markedsvilkår, når Fondens eventuelle fartøjer og skonnerten Fulton ikke sejler togter med unge mennesker eller anvendes til undervisningsbrug m.v.

Fulton Fonden kan tillige leje eller erhverve lokaler og bygninger, fast ejendom og andre faciliteter der understøtter formålet.

Fulton Fonden har en indsamlingstilladelse. I 2025 er der opfordret til donation på Facebook siden: Fulton af Marstal og på hjemmesiden: www.fulton.dk. Indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsbekendtgørelsen.

Fulton Fonden har i 2024 udvidet med endnu et skib, Fulton Energi I, og har i 2025 igangsat aktiviteter for unge i sårbare positioner i Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK -340.292 mod DKK 105.200 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.368.133.

Fulton Fonden har igen i år modtaget donationer fra forskellige fonde og Fultons Venner. Uden disse donationer var det ikke muligt at balancere resultatet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2025 DKK	2024 DKK
	Nettoomsætning	9.311.597	6.407.930
	Variable omkostninger	-2.934.053	-2.391.630
	Andre eksterne omkostninger	-607.842	-292.799
	Bruttofortjeneste	5.769.702	3.723.501
3	Personaleomkostninger	-5.488.738	-3.677.410
	Bruttoresultat	280.964	46.091
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-349.969	-30.000
	Resultat af primær drift	-69.005	16.091
	Finansielle indtægter	205.924	119.780
	Finansielle omkostninger	-477.211	-30.671
	Finansielle poster i alt	-271.287	89.109
	Årets resultat	-340.292	105.200
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-340.292	105.200
	I alt	-340.292	105.200

	31.12.25 DKK	31.12.24 DKK
AKTIVER		
Note		
Bygning på lejet grund Skibe	190.000 6.196.935	200.000 2.300.000
Driftsmidler og inventar	362.333	195.000
Materielle aktiver	6.749.268	2.695.000
Bundne aktiver	1.009.953	151.746
Bundne aktiver	1.009.953	151.746
Anlægsaktiver i alt	7.759.221	2.846.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Andre tilgodehavender Periodeafgrænsningsposter	1.002.661 154.382 72.899	1.028.544 75.369 122.185
Tilgodehavender i alt	1.229.942	1.226.098
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.183.381	3.242.767
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.183.381	3.242.767
Kontanter Indestående i kreditinstitutter	715 1.288.065	742 2.527.459
Likvide beholdninger i alt	1.288.780	2.528.201
Omsætningsaktiver i alt	4.702.103	6.997.066
Aktiver i alt	12.461.324	9.843.812

	31.12.25 DKK	31.12.24 DKK
PASSIVER		
Note		
Fondskapital	1.000.000	150.000
Overført resultat	2.368.133	3.558.425
Egenkapital i alt	3.368.133	3.708.425
Periodeafgrænsningsposter	6.489.268	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.489.268	2.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.345.010	1.452.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.449	100.150
Anden gæld	306.222	232.239
Periodeafgrænsningsposter	791.242	1.850.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.603.923	3.635.387
Gældsforpligtelser i alt	9.093.191	6.135.387
Passiver i alt	12.461.324	9.843.812

- 4 Oplysninger om dagsværdi
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Fondskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.25 - 31.12.25		
Saldo pr. 01.01.25	150.000	3.558.425
Fondsforhøjelse	850.000	-850.000
Forslag til resultatdisponering	0	-340.292
Saldo pr. 31.12.25	1.000.000	2.368.133

	31.12.25 DKK	31.12.24 DKK
1. Undervisningsministeriet		
Tilskud modtaget for året	177.000	179.000
Lønninger inkl. pension og feriepenge (del af personaleomkostninger)	642.531	660.851
Lønsumsafgift (del af personaleomkostninger)	16.684	17.267
Revision (del af andre eksterne omkostninger)	5.000	5.000
I alt	664.215	683.118

Der er i 2025 sejlet 14 lejrskole- og ungdomstogter i alt, hvoraf 7 varede 5 dage og 1 varede 4 dage, 5 varede 3 dage og 1 varede 2 dage. Antallet af togter svarede således til 21,5% af året udregnet på uger. De beregnede omkostninger, der kan henføres til lejrskoletogter kan således opgøres til 664.215 kr. mod budget på 657.295 kr.

Eleverne på togterne udfyldt aktiviteterne jf. ansøgning: Vagthold, kabysvagt, bakstørn og dæksvagt. Mens de var ombord, fik de et maritimt kendskab til at sejle et historisk sejlskib ved at deltage i alle ombordværende opgaver.

	31.12.25	31.12.24
	DKK	DKK

2. Oplysning om indsamlede midler

Årets indsamlede midler	90.282	148.714
-------------------------	--------	---------

De indsamlede midler er anvendt således:

Andel af variable omkostninger	90.282	148.714
--------------------------------	--------	---------

De indsamlede midler er anvendt i overensstemmelse med det godkendte indsamlingsformål, der følger fondens vedtægtsbestemte formål:

At fremme almennyttigt arbejde, herunder kulturelt og socialpædagogisk ungdomsarbejde i forbindelse med sejlfartøjer ved bl.a. i videst muligt omfang at varetage og sikre driften af skonnerten Fulton og beslægtede aktiviteter i samarbejde med Nationalmuseet, der ejer skonnerten Fulton, og eventuelt andre fartøjer, som Fulton Fonden kan eje eller chartre til opfyldelse af formålet.

Ved brug af skonnerten Fulton eller andet lignende fartøj er det tillige hensigten at fremme forståelsen for søfartens vilkår før og nu.

I 2025 er de indsamlede midler konkret anvendt til tilskud til værftsophold på Hvide Sande Shipyard i november/december til beddingssætning, malerarbejde og andre vedligeholdelsesopgaver. Samlede omkostninger: 543.581,29 kr.

	2025	2024
	DKK	DKK
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.197.846	2.887.416
Ferietillæg	11.514	17.655
Ændring i feriepengeforpligtelse	-8.106	0
Pensioner	555.371	357.588
Arbejdsskadeforsikring	121.383	62.005
Andre omkostninger til social sikring	23.496	15.510
Rejse- og befordringsgodtgørelse	62.019	47.926
AER-bidrag	60.587	35.263
Kursusomkostninger	16.559	4.065
Øvrige personaleomkostninger	145.919	101.325
Lønsumsafgift	99.903	76.068
Omkostninger ved firmabil	202.247	72.589
I alt	5.488.738	3.677.410
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10	7

4. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi pr. 31.12.25	2.841.161
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-476.062

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Fonden har udstedt ejerpantebrev på t.DKK 4.000 med pant i OUTD - Fulton Energi l som er meddelt A. P. Møller og hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond til Almene Formål som sikkerhed for fondens mulige tilbagebetalingskrav af meddelte bevilling.

Den meddelte bevilling er givet med en 10-årig klausul og den eventuelle tilbagebetalingsforpligtelse nedskrives i takt hermed.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

Tilskud modtaget til indkøb, fremstilling eller opførelse af aktiver indregnes som en periodeafgrænsningspost under gældsforpligtelser. For afskrivningsberettigede aktiver indregnes tilskuddet i takt med afskrivning af aktivet.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Fondens indtægter omfatter - ud over donationer og tilskud - togtafgifter, der indregnes i resultatopgørelsen i det år, hvor togtet udføres.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger, herunder lønsumsafgift. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Bygninger	10	100.000
Skibe	5-10	2.000.000
Driftsmidler og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen. Fonden er skattepligtig i henhold til fondsbeskatningslovens § 1, stk. 1, nr. 1. Der afsættes ikke udskudt skat, da det er fondens hensigt at uddele eventuelle skattemæssige overskud.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Materielle anlægsaktiver***Skibe*

Skibe måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder omkostninger til klargøring af aktivet, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Skibe og skibskomponenter måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Øvrige materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver omfatter bygning på lejet grund samt driftsmidler og inventar.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Øvrige materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Aktiver, der vurderes at have meget kort levetid, og aktiver af ringe økonomisk værdi, udgiftsføres i anskaffelsesåret. Ringe økonomiske betydning er fastsat til aktiver under 150 t.kr.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis fondens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Fonden er skattepligtig i henhold til fondsbeskatningslovens § 1, stk. 1, nr. 1. Der afsættes ikke udskudt skat, da det er fondens hensigt at uddele eventuelle skattemæssige overskud.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte tjenesteydelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under langsigtede forpligtelser, omfatter modtagne donationer og tilskud, der er anvendt til anlægsinvesteringer, og som indtægtsføres i takt med afskrivning på de tilhørende anlægsinvesteringer.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortsigtede forpligtelser, omfatter modtagne donationer og tilskud, der er modtaget til øremærkede udgifter og/eller investeringer, som endnu ikke er afholdt eller foretaget.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Jensen

Direktion

Serienummer: c013b314-d1da-445f-8b8d-6bf2b8cf9aa8
IP: 87.49.xxx.xxx
2026-03-25 07:47:19 UTC



Birgit Rønsbro Sode

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468 Revisor

På vegne af: Beierholm
Serienummer: 88a33e28-7716-44bb-bcc1-6b3dbe3feb63
IP: 212.98.xxx.xxx
2026-03-25 09:00:47 UTC



Kjeld Bruun

Bestyrelse

Serienummer: 6ca6c1df-2bf5-4613-b061-1637e2aeca3c
IP: 2.107.xxx.xxx
2026-03-25 11:10:14 UTC



Preben Georg Andersen

Bestyrelse

Serienummer: 4f32da4d-605d-40d7-b9f6-493abe8c3134
IP: 87.49.xxx.xxx
2026-03-25 13:21:05 UTC



Tom Christian Paulsen

Bestyrelse

Serienummer: dfe43746-d3bf-4b7a-8f58-aa312bc35095
IP: 92.43.xxx.xxx
2026-03-25 18:15:21 UTC



Bendt Bendtsen

Bestyrelse

Serienummer: 467a32f7-9f58-4d66-ac29-930e5e533473
IP: 77.241.xxx.xxx
2026-03-26 14:09:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: LQ5Z6-I75NC-1NU34-ZXXT6-7B7CW-T4WFG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bendt Bendtsen

Dirigent

Serienummer: 467a32f7-9f58-4d66-ac29-930e5e533473

IP: 77.241.xxx.xxx

2026-03-26 14:09:50 UTC



Anders Clausen

Bestyrelse

Serienummer: 5c9e684c-8803-470b-af72-c460de6a404b

IP: 194.39.xxx.xxx

2026-03-29 16:09:35 UTC



Morten Kvist Jensen

Bestyrelse

Serienummer: e833e0a5-5036-4f76-aad7-e32d67a1c850

IP: 194.182.xxx.xxx

2026-04-07 15:32:38 UTC



Søren Gade Jensen

Bestyrelse

Serienummer: 69311070-fc9a-407a-bbd0-5441d57b6da9

IP: 194.255.xxx.xxx

2026-04-09 08:07:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: LQ5Z6-175NC-1NU34-ZXXT6-7B7CW-T4WFG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.